
10:20
11:10
11:10
12:00
12:00
12:30
12:30
13:20
13:20
14:10
14:10
15:00

HRS.
2
2
1ARACELI CLARA CASTRO INDUCCION IND

CIPRIANO ALVAREZ ZULOAGA HABILIDAD MATEMATICA HM
JOSE MANUEL TINOCO REYES HABILIDAD LECTORA HL

PROFESOR ASIGNATURA /SUBMODULO CLAVE

15º

14º

13º

12º

11º

HM 14 HM 14 HM 14

14 HM 14 HM 14HM

10º HM 14 HM 14

9º HM 14 HM 14

IND 14 IND 14 IND 14

E S OC

8º IND 14 IND 14

7º R E

HL 14 HL 14 HL 14

14 HL 14 HL 14HL

6º HL 14 HL 14

5º HL 14 HL 14

4º

3º

1º

ASIGNATURA AULA

2º

AULA ASIGNATURA AULA ASIGNATURA

BACHILLERATO TECNOLÓGICO  EN ELECTRONICA
GRUPO:   1º N(B)

ÁREA: FISICO - MATEMATICA

HORARIO
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

AULA ASIGNATURA AULAASIGNATURA

HORARIOS ACADÉMICOS

CENTRO DE BACHILLERATO TECNÓLOGICO

Industrial y de Servicios No. 76

H. Cuautla, Mor.
VIGENCIA: DEL 15 AL 26 DE AGOSTO DE 2022

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

CURSO PROPEDEUTICO PARA 
ALUMNOS  DE NUEVO INGRESO 

GENERACION 2022-2025

HORARIO DE GRUPO   


